2021年 1月

お客様各位

ご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

玄米予約販売についてご案内致します。

謹白

記

玄米の品種  …  コシヒカリ   30ｋｇ/1袋 予定価格￥9,000 （30円/100ｇ）

選別方法   …  普通選別の一般家庭用

申込〆切   …  収穫年度の 7月 31日

販売期間   …  8月 20日～9月 5日の間に宅配予定

宅配地域   …  とよのワークの半径 15ｋｍ程度

お支払い   …  納品時

限定数量   …  30ｋｇ × 100袋

防虫を目的とした農薬を使用していない為、長期保存は玄米用冷蔵庫を推奨します。

また、同様の理由にて、精米後の白米保存についても、防虫剤の使用を推奨します。

常温保存のお客様につきましては、30Kg/1袋の購入をオススメします。

在庫保管は行っておりません。

以上。

とよのワーク

  小菅 孝幸

  ＴＥＬ  059-271-6632

Mail  toyonoworks@gmail.com

Web  https://toyonoworks.web.fc2.com/

mailto:toyonoworks@gmail.com
https://toyonoworks.web.fc2.com/